

Subsequent 37 Dust Cover



Schütze deinen Moog Subsequent 37, wenn er nicht in Betrieb ist. Diese wasserabweisende Staubschutzhülle aus robustem Ballistic Cordura schützt dein Equipment vor Staub, verschütteten Flüssigkeiten und anderen Missgeschicken im Studio (und auf der Bühne), während die ultraweiche Innenseite sanft zu deinem Synthesizer ist. Massgeschneidert mit einer seitlichen Aussparung für den Zugang zum I/O-Panel.

Spezifikationen

- Speziell für den Subsequent 37 zugeschnittene Form (auch für Little Phatty geeignet)
- Wasserabweisendes und reissfestes Ballistic Cordura Aussenmaterial
- Ultra-weiches Interieur
- Ausschnitt für IO-Panel-Zugang
- Gewicht 0.32 kg
- Dimensionen HxBxT: 171.5 mm x 670 mm x 375 mm

Bestellinformationen

MOOG Subsequent 37 Dust Cover (auch für Little Phatty)

Art.No. 40RES-COV-SUB37

